令和 6 年 12 月吉日

お客様各位

株式会社 ドライアイスサービス

千葉県千葉市若葉区殿台町 595-1

Tel：043-255-5640／Fax：043-255-8780

年末年始休業のご案内

拝啓 師走の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚

く御礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ではございますが、弊社の年末年始休業につきまして、下記のとおりとさせていただき

たくご案内申し上げます。

 つきましては、何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

敬具

記

■年末年始休業期間■

令和 6 年 12 月 30 日（月）正午 ～ 令和 7 年 1 月 5 日（日）まで

※令和 7 年 1 月 6 日（月）より通常通り営業いたします。

以上